
 

EN GYMNASIESKOLA FÖR VARJE ELEVS BÄSTA 
Hur skapar vi tillsammans en skola där vi, utifrån nationell målsättning och delmål, arbetar 
med rätt saker, på rätt sätt och i rätt tid. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
En föreläsning som syftar till att både stödja och utmana till att ta nästa steg i jagets- lagets 
och skolans systematiska kvalitetsarbete. 
 
Ur innehållet 

• Framgångsfaktorer för effektiv skolutveckling – från nuläge till önskat läge 
• Kultur och struktur som utvecklar medarbetarskap, arbetsglädje och goda resultat  
• Utveckla undervisningsprocessen så att den både stödjer och utmanar våra elever 
• Hälsofrämjande och förebyggande tillsammansarbete för varje elevs bästa 
• Vara i ständig förändring och samtidigt må bra – en resa i Förändringens fyra rum 
• Kommunikation som når fram, feedback som utvecklar och coaching som utmanar  

 
Om föreläsaren 
 

Lars Gustafsson har arbetat med människor för människor i över 25 år. I olika chefs- och 
skolledarroller, som lärare, utbildare och konsult. Med föreläsningar och utbildningar på 
de stora konferenserna inom skolområden samt i olika typer av uppdrag på skolor och i 
kommuner, har Lars arbetat med tusentals skolledare och medarbetare genom åren. För 
mer information se www.larsgustafsson.se 

Nationell målsättning: I gymnasieskolan möter alla elever en likvärdig utbildning av hög kvalitet som ger dem 
goda möjligheter att tillägna sig, fördjupa och tillämpa kunskaper och värden samt att få en god grund för 
yrkesverksamhet, fortsatta studier och ett aktivt deltagande i samhällslivet. 
 

Delmål 1: Alla elever fullföljer gymnasieskolan. 
 

Delmål 2: Alla elever är väl förberedda för yrkesverksamhet eller för fortsatta studier. 
 

Delmål 3: Alla elever får en utbildning som präglas av trygghet och en undervisning som präglas av studiero. 
 

Delmål 4: Alla elever får en undervisning som ger den ledning och stimulans de behöver för att kunna nå så 
långt som möjligt i sitt lärande och sin utveckling. 
 

Delmål 5: Alla elever får det stöd de behöver. 
 
 
 
 
 
 

Genomförande 
Detta är en utbildning som ger dig kunskap, praktisk träning och konkreta verktyg samt 
inspiration till att leda och utveckla dig själv, kollegorna och arbetslaget. Vi gör det genom att 
ta del av praktikfall, aktuell forskning, tillämpa olika verktyg och modeller samt genom att lära 
av varandra i gruppen. 
 
 
Mål 
Att varje deltagare utvecklar sitt ledarskap samt lära sig olika arbetssätt och verktyg för att 
leda och utveckla det pedagogiska arbetet i laget och på förskolan. 
 
 
Kalendarium 
Utbildningen är 2+1 dag och varje deltagare följer sin grupp. Om du får förhinder och vill 
byta utbildningsdag och därmed grupp måste du kontakta din rektor som i sin tur mailar Lars 
om ändringar i deltagarlistan. 
 
9/3 kl. 08.30-16.30 Ledarskapsutbildning för förskollärare Grupp A 
10/3 kl. 08.30-16.30 Ledarskapsutbildning för förskollärare Grupp A 
 
16/3 kl. 08.30-16.30 Ledarskapsutbildning för förskollärare Grupp B 
18/3 kl. 08.30-16.30  Ledarskapsutbildning för förskollärare Grupp B 
 
27/4 kl. 08.30-16.30 Ledarskapsutbildning för förskollärare Grupp A 
28/4 kl. 08.30-16.30 Ledarskapsutbildning för förskollärare Grupp B  
 
 
Utbildare 
Lars Gustafsson, föreläsare, utbildare och organisationskonsult. Lars utmanar och ger nya 
perspektiv på ledarskap, medarbetarskap och kvalitetsarbete. Med många olika uppdrag, från 
förskolans ledarskap och medarbetarskap till barn i behov av särskilt duktiga pedagoger, har 
Lars skaffat sig en rik verktygslåda att ösa ut.  
 

   Lars Gustafsson Stockholm AB 
   Ekovägen 23 
   187 41 TÄBY 
   Mail: lars@larsgustafsson.se 
   Tel: 0768 900 478 
   Webb: www.larsgustafsson.se  

 
 


